GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

DIRETORIA DE ENSINO REGIÃO DE SUZANO
E. E.  JARDIM SÃO PAULO II

RUA FLORIANO PEIXOTO, 1282-JARDIM SÃO LUIZ-F. VASCONCELOS
CEP-08528-330- FONE/FAX: 4678-2799

Ferraz de Vasconcelos,12 de maio de 2023

Ofício:Nº78/2023

Assunto: Processo Seletivo de COE.

Interessado: EE. Jardim São Paulo II.

     A Direção da E.E. Jardim São Paulo II, encaminha a lista de candidatos do Processo Seletivo

para Coordenador de Organização Escolar -COE, realizado nesta Unidade Escolar conforme

segue:

          -  Tatiana Koehler dos Santos.RG:43.894.379 – X – Plenamente Satisfatório.

          -  Luciene Jusmerina Amorim dos Santos – RG:16.831.295-5- Insatisfatório (Entrega

da Proposta fora do prazo estabelecido).

Salientamos que não foi entregue nenhuma outra proposta além das citadas acima.

Sendo o que nos cabe no momento, reitero votos de estima apreço.

Atenciosamente,

Ilma.Srª. Profª

Mara Silvia Bioto

D.D. Dirigente Regional de Ensino

Diretoria de Ensino - Região de Suzano